
"C.A.A" shpk

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen
0l Janar - 31 Dhietor 2009

Ne lek

Nr Pershkrimi i elementeve viti 2009 viti 2008
I Shitiet neto (216,969,565) (216.374.861)

", Ie ardhura te tiera nsa venrimtaria e shfrytezimit (r.434.342) (25,200)

5 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe prodhimit ne proces

4 Materialet e konsumuara t62.329,579 142.640.912
5 Kosto e ounes

- Dasat e oersonelit 2,056,600 1.552.000
te tiera oersoneli

- shoenzimet oer sisurimet shooerore dhe shendetesore 366,044 3 10.550
6 Amortizimi dhe zhvleresimet 187.906 33.334

Shpenzime te tiera te tiera nga veprimtari te shfiytezimit 37.829.392 66.268.210
8 Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) t 5.634.386' (5.595.0531

9 Fitimi ano humbia nea veprimtaria kryesore (l+2+43-8)

l 0 Ie ardhura dhe shpenzimet financiare nga niesite e kontrolluara
l l Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga piesemarriel

t2 Ie ardhuart dhe shoenzimet financiare

12,1
Ie ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tjera financiare

lfateiata
2.2 Ie ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 474.029 880.485
2.3 Fitimet ftumbiet) nsa kursi i kembimit 4.528.849 1.436
2.4 fe ardhura dhe shnenzime te tiera financiare

Totali i  te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+l-12.2+l-12.3+l'

12.4\
5,002,878 879,049

l3 Fitimi (humbia) para tatimit (9+/-13) 10.631.509 879.049
t 4 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 1 , 0 6 3 , 1 5 1 507.073
1 5 Fitimi/humbia neto e vitit financiar (14-15) 1,949,960 4.208,931
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